
第 21 回 安芸 Osteoporosis Conference のご案内 

謹啓  

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、この

度下記の通り骨粗鬆症をテーマとした「第 21 回安芸 Osteoporosis Conference」を開催する運びとなりました。 

骨粗鬆症診療に携わる医師・メディカルスタッフの方と一緒に勉強していければと考えております。 

尚、この度講演会場を設けておりますが、新型コロナウイルス感染拡大の観点から、なるべく WEB 参加にて

ご検討いただけますと幸甚に存じます。 

ご多用の中、誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。   

謹白 

日 時 ： 令和 4 年 7 月 6 日（水）19:00～20:00 

配 信 ： ハイブリッド開催 （会場 + ZOOM Webinar） 

（マツダ病院 外来 B 棟 2F「大会議室」より配信） 
＊開催方法を変更する可能性が御座います 

＊事前登録いただいた方に URL をご連絡いたします（6 月 30 日〆切） 

■情報提供 18：50～19：00  

■特別講演 19：00～20：00 

総合司会  マツダ病院 整形外科 部長 田中 正宏 先生 

「健康寿命延長を目指した骨粗鬆症マネージメント」  

 栄宏会小野病院 骨代謝疾患研究所 内分泌代謝内科 山内 美香 先生 

 

 

ご参加につきましては、事前のご参加登録が必要です 

ご参加登録方法につきましては、マツダ病院 安芸 Osteoporosis Conference 事務局：井升・中本まで 

お問い合わせください 

 

登録完了後、開催前日までにご登録頂いたメールに入口リンクをお送りします 

投影される情報（文字・写真・図・スライド等）は著作権の観点から、二次利用をお控えいただきますよ

うお願いいたします 

 

 

＊骨粗鬆症マネージャー教育研修：3 単位 
 単位をご希望される方は、申し込み時に骨粗鬆症マネージャー番号をご記載いただけますようお願い致します 

【共催】 安芸 Osteoporosis Conference /帝人ヘルスケア株式会社 


